
ZARZĄDZENIE NR 58/2016
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 14 listopada 2016 r.

w sprawie przyjęcia projektu budżetu gminy na 2017r.

Na podstawie art.30 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 
1579) oraz art. 230 ust. 1 i  art. 238 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013 r. poz.885 ze zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1) Przyjąć projekt budżetu gminy na 2017 rok wraz z załącznikami i objaśnieniami do projektu.

2) Przyjąć projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Warlubie na lata 2017 - 2026 wraz z załącznikami i 
objaśnieniami do projektu.

§ 2. 1) Przedłożyć przyjęty projekt budżetu gminy na 2017 rok:

- Radzie Gminy Warlubie

- Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy.

2) Przedłożyć przyjęty projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy na lata 2017 - 2026:

- Radzie Gminy Warlubie

- Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: C40C5B39-2538-4B28-8158-E90E13DC4F11. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przygotowanie projektu uchwały budżetowej wraz z objaśnieniami oraz projektu uchwały w sprawie

wieloletniej pgognozy finansowej wraz z objaśnieniami należy do wyłącznej kompetencji Wójta Gminy. W

terminie do 15 listopada został opracowany projekt budżetu gminy na 2017 rok i projekt uchwały w sprawie

wieloletniej prognozy finansowej na lata 2017-2026.

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: C40C5B39-2538-4B28-8158-E90E13DC4F11. Podpisany Strona 1




